
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.35. 2013 

WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 31.12.2013r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 i 2 oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240  z późniejszymi zmianami ) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzić regulamin kontroli zarządczej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Regulamin kontroli zarządczej został opracowany na podstawie standardów kontroli 

zarządczej dla sektora finansów publicznych zawartych w Komunikacie Nr 23 

Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli 

zarządczej dla sektora finansów publicznych – (Dz.U. MF Nr 15, poz. 84) oraz 

Komunikatu nr 3 Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 

szczegółowych wytycznych w zakresie samooceny kontroli zarządczej dla jednostek 

sektora finansów publicznych. 

 

§ 3. 

 

1. Rejestr celów, ryzyka i reakcji na ryzyko stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Ankiety samooceny stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia. 



3. Wzór oświadczenia o stanie kontroli zarządczej stanowi załącznik nr 4 do 

zarządzenia. 

4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników urzędu gminy oraz kierowników 

podległych jednostek organizacyjnych do zapoznania się z treścią niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


